
                     МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

ЗАСИЖЬЕВСКАЯ  СРЕДНЯЯ   ШКОЛА ЯРЦЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОКРУГА 

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ (МБОУ Засижьевская СШ) 

215841,д.Засижьеул.Школьная д.2 Ярцевского муниципального округа Смоленской области      

тел/факс 8(48143)96400, 8(48143)96435, e-mail:  zasigie@yandex.ru 

                                                                                                        

ПРИКАЗ 

                                                          

 

              от «28 » августа 2025 г.                                                                                          № 104 

 

Об утверждении примерного десятидневного меню для обучающихся 

 

Во исполнение СанПин 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-эпидемиологические 

требования к организации общественного питания населения», в целях сбалансированного 

питания обучающихся школы 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить примерное 10-ти дневное меню школьной столовой для обучающихся с 

7 до 10 лет и с 11 до 18 в соответствии с приложениями №1, 2, 3 (примерное 

десятидневное меню завтрак, обед, полдник и ужин ) к настоящему приказу. 

2. Пустынникову И.И. назначить ответственной за соблюдение примерного 10-ти 

дневного меню школьной столовой. 

3. Поварам школьной столовой неукоснительно следовать утвержденному 10-ти 

дневному меню. 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы                                                                                          Л.Ф. Пчѐлка 

С приказом ознакомлены:                                                                          И.И.Пустынникова 

                                                                                                                       Е.И. Бруй 

                                                                                                                       Т.М.Сафрина    

 

 

mailto:zasigie@yandex.ru
https://docs.cntd.ru/document/566276706#6540IN
https://docs.cntd.ru/document/566276706#6540IN

		2025-09-03T17:38:08+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗАСИЖЬЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА ЯРЦЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ




